Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

 Восемнадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  16.01.2012 г.  № 18/1002                                                                  г. Краснодон

“Об отказе в определении места установки
  объекта благоустройства»
          В связи с тем, что данный земельный участок является частью территории, благоустройство которой планируется в 2012 году, руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Регламентом Краснодонского городского совета,   Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1.      Отказать обществу с ограниченной ответственностью «Д-М» в определении места размещения стационарного объекта внешней рекламы (рекламного щита) по адресу: г. Краснодон, ул. Артема, район жилого дома № 9.

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                             Ю.Б. БАКЛАГОВ